РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 52
	23 ноября 2007 г.

Об оплате проезда учителей школ и педагогических работников

учреждений дошкольного и дополнительного образования,

работающих в сельских поселениях

Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.  Разрешить    управлению    образования    Исполнительного    комитета Нижнекамского муниципального района оплачивать в 2008 году проезд учителей школ и педагогических работников учреждений дошкольного и дополнительного образования, работающих в сельских поселениях.

2. Департаменту по бюджету и финансам производить оплату за счет ассигнований,   предусмотренных   в   смете   управления   образования   согласно представленным фактическим расчетам.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Кутдусова Ф.К.
	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Метшин